
Szanowni Państwo, 

Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” w Warszawie  we współpracy z Krajową Izbą Radców 

Prawnych oraz Wolters Kluwer Polska serdecznie zaprasza radców prawnych, na szkolenie, które 

odbędzie się w dniach 8-11.05.2025r. w hotelu Bachleda Kasprowy w Zakopanem 

ZA SZKOLENIE UCZESTNIK OTRZYMA 30 PKT. SZKOLENIOWYCH. 

Tematyka :  

1.  Wpływ postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego na inne postępowania. 

2. Problematyka kosztów w postępowaniu cywilnym (uiszczanie opłat, zwolnienie od kosztów 

sądowych, rozliczanie kosztów w orzeczeniu kończącym postępowanie, wynagrodzenia 

pełnomocników, pełnomocników z urzędu i kuratorów). 

3. Dowód z opinii biegłego w sprawach cywilnych (studium przypadków). 

 

wykładowca Sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie – Zbigniew Miczek 

Sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie. Aktualnie jest wykładowcą Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury oraz OIRP w Krakowie i OIRP w Rzeszowie.  Od 2017 jest wykładowcą na studiach 

podyplomowych organizowanych przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego z 

zakresu prawa karnego gospodarczego, prawa zamówień publicznych oraz z zakresu prawa 

restrukturyzacyjnego, upadłościowego i finansowanego. Uczestniczył w pracach zespołów:  Ministra 

Sprawiedliwości ds. reformy prawa upadłościowego,  Ministra Gospodarki do spraw systemowych 

rozwiązań w zakresie polubownych metod rozwiązywania sporów gospodarczych, ułatwiających 

wykonywanie działalności gospodarczej – Ministra Gospodarki ds. prawa gospodarczego.  Autor 

kilkudziesięciu publikacji z zakresu procedury cywilnej, prawa gospodarczego i upadłościowego. W 

swoich zainteresowaniach naukowych skupia się ̨ na ekonomicznych aspektach sporów i procesów 

sądowych, roli biegłego w postępowaniach sądowych, przyczynach niewypłacalności, podmiotowości 

przedsiębiorców, eliminowaniu ryzyka związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na styku 

przedsiębiorcy z organami władzy publicznej, wpływem postępowań sądowych na efektywność 

prowadzenia biznesu oraz jawności publicznej funkcjonowania sądów. 

 

Koszt uczestnictwa w szkoleniu dla radców prawnych: 

 w pokoju dwuosobowym wynosi 1960 zł od uczestnika,  

 w pokoju jednoosobowym wynosi 2620 zł od uczestnika. 

Szkolenie przeznaczone jest wyłącznie dla radców prawnych. 

W ramach kosztów oferujemy Państwu nie tylko szkolenie z wybitnymi wykładowcami, ale również 

zakwaterowanie w czterogwiazdkowym Hotelu Bachleda Kasprowy w Zakopanem w pokojach jedno-, 

dwuosobowych. Hotel usytuowany jest na zboczu Polany Szymoszkowej, z której rozciągają się 

fantastyczne widoki na tatrzańską panoramę. W hotelu znajduje się strefa spa & wellness , zewnętrzne 

jacuzzi, kort tenisowy.  

Informujemy, że zakwaterowanie w pokojach jednoosobowym odbywa się według kolejności zgłoszeń, 

którą należy potwierdzić kontaktując się mailowo z Fundacją Radców Prawnych „Subsidio Venire”. 



Rezygnacja z udziału w szkoleniu, potwierdzona mailowo subsidiovenire@kirp.pl, jest możliwa 

najpóźniej na 14 dni przed jego rozpoczęciem. Rezygnacja późniejsza, bez względu na jej przyczynę, 

powoduje powstanie zobowiązania pokrycia pełnych kosztów udziału. 

 

 

Zapraszamy 
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